楚雄师范学院关于 2021 年拟新增学士学位授权专业

审核结果的公示

根据《云南省本科高等学校学士学位授予单位及授权专业管

理实施细则》（云学位[2018]19 号）文件精神，学校组织开展了我

校 2021 年拟新增学士学位授权的五个专业（见附表）的申请审核

工作。五个专业开展了专业自建自评，并提交了新增学士学位授

权专业的申请和相关材料。学校组建了由校内外专家组成的评审

专家组，严格按照评审程序和《云南省普通高等学校新增学士学

位授权专业评审指标体系》于 4 月 12 日-16 日分别对五个专业进

行了实地考察和评审，专家组一致同意五个专业新增为学士学位

授权专业（专业信息详见附表），评审结果经学校学位评定委员会

审核同意，现将审核结果进行公示。

公示时间：2021 年 4 月 21 日至 2020 年 4 月 30 日。

如有异议，请以书面形式在公示期内以真实姓名（写明本人

的学习或工作单位、通讯地址和电话）向学校学位评定委员会办

公室（教务处）反映。联系地址：行政楼 1-33 室；联系电话：

0878-3100736；联系人：杨玲。

附表：2021 年拟新增学士学位授权专业信息表

楚雄师范学院

2021 年 4 月 21 日

序

号
专业名称 专业代码

授学士学位

学科门类
所属学院

1 城乡规划 082802 工学 环化学院

2 园艺 090102 农学 环化学院

3 金融学 020301K 经济学 管经学院

4 新能源科学与工程 080503T 工学 物电学院

5 工艺美术 130507 艺术学 美艺学院